长城短债债券型证券投资基金调整申购、转换转入、定期定额投资业务限额的公告

公告送出日期: 2024年11月15日

1. 公告基本信息

| | 1 坐 个 旧 | | 工光机次甘入 | | | |
|--------------------|--------------------|--|-------------|------------------|--------------|--|
| 基金名称 | | 长城短债债券型证券投资基金 | | | | |
| 基金简称 | | 长城短债 | | | | |
| 基金主代码 | | 007194 以此其人签加去加力 | | | | |
| 基金管理人名称 | | 长城基金管理有限公司 | | | | |
| 公告依据 | | 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《长城短债债券型证券投资基本基本公司等》、《长楼传传传传》、《长楼传传传传》、 | | | | |
| | | 金基金合同》、《长城短债债券型证券投资基金招募说明书》 | | | | |
| 暂关的日额因停业起、及说相务始金原明 | 暂停 | 0004年11日日 | | | | |
| | 大额 | | | | | |
| | 申购 | 2024年11月15日 | | | | |
| | 起始 | | | | | |
| | 日加 | | | | | |
| | 暂 停 | | | | | |
| | 大额 | | | | | |
| | 转 换 | 2024年11月15日 | | | | |
| | 转入 | | | | | |
| | 起始 | | | | | |
| | 日 原 | | | | | |
| | 暂 停 | 为保证基金的稳定运作,保护基金份额持有人利益。 | | | | |
| | 大额 | | | | | |
| | 申购、 | | | | | |
| | 大额转换 | | | | | |
| | | | | | | |
| | 特 入 的 原 | | | | | |
| | 因说 | | | | | |
| | 明明 | | | | | |
| 下属分级 | | | | | | |
| 基金简称 | | 长城短债 A | 长城短债 C | 长城短债 D | 长城短债 E | |
| 下属分级基金的 | | | | | | |
| 文易代码 | | 007194 | 007195 | 019872 | 019873 | |
| 该分级基金是否 | | | | | | |
| | | 是 | 是 | 是 | 是 | |
| 大额转换转入 | | | | | | |
| 下属分级 | | | | | | |
| 限制申购金额 | | 10, 000. 00 | 10, 000. 00 | 50, 000, 000. 00 | 500, 000. 00 | |
| (单位:人民币 | | | | | | |
| 元) | | | | | | |
| 下属分级基金的 | | | | | | |
| 限制转换转入金 | | | | | | |
| 额(单位 | | 10, 000. 00 | 10, 000. 00 | 50, 000, 000. 00 | 500, 000. 00 | |
| 版、平置 币元) | | | | | | |
| '17/0' | | | | | | |

注:(1)限额详情请见以下"2.其他需要提示的事项"。

(2)各类基金份额的申购限额分别计算。

(3) 申购业务含定期定额投资。

2. 其他需要提示的事项

- (1) 自 2024 年 11 月 15 日起,本基金调整 A 类、C 类基金份额的申购限额,调整后的限额如下:
- 1) 在代销机构及长城基金管理有限公司直销中心,单日每个基金账户对 A 类、C 类单一基金份额的累计申购(含转换转入、定期定额投资,下同)金额上限为 1 万元。
- 2) 在长城基金管理有限公司电子交易平台(包括移动客户端"长城基金 APP"、微信服务号"长城基金"),单日每个基金账户对 A 类、C 类单一基金份额的累计申购金额上限为 20 万元。
- (2) 本基金 D 类、E 类基金份额的申购限额,仍执行本公告披露前的限额规则,详情请参见相关公告。
- (3) 如单日每个基金账户对本基金各类基金份额的累计申购金额超过上述限额,本基金管理人有权拒绝。
- (4) 投资者可通过以下方式咨询详情:长城基金管理有限公司客户服务热线 400-8868-666, 网站 www. ccfund. com. cn。

长城基金管理有限公司 2024年11月15日